
CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo -152 - Centro - Fone- OXX-27-3547-1310 - Fax- QXX-27-3547-1201

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO , Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

CONCEDER 30 (trinta ) dias de férias ao servidor LUCIANO DRIUSSO ,

ADJUNTO PARLAMENTAR da Câmara Municipal, relativo ao exercício de 2005, no

período de 02 a 31 de janeiro de 2006.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.,
em 07 de dezembro de 2005.

O

CLEONE JOSÉ LORDELO BATISTA
Presidente

ANTONIO ALTELMO RIGO VENTORIN

1° Secretário

HUMBERTO ANTONIO DA ROCHA

2° Secretário


